كُتْمَةٌ Magnitudo ventris. *Kam.*

كُتْمٌ F. a. n. a. كُتْمٌ Obliteratus fuit liber etc. *Kam.*;

Delevit infortunium aliquem c. a. *Kam.*; Percussit pede terram et perscrutatus est c. a. *Kam.*, et Intrans. n. a.

كُتْمٌ Deletus et obliterated fuit, de vestigio. *Kam.*; Abiit per terram struthiocamelus, ut non appareret.

Kam. II n. a. كُتْمٌ Obliteravit, delevit librum c. a. r. *Kam.*

كُتْمٌ Species plantae, cuius semen oculos locustarum refert. *Kam.*

كُتْمٌ Pede percutiens. *Kam.*

كُتْمٌ أَطْلَالٌ Obliterata vestigia. *Kam.*

كُتْمٌ (pro كُتْمٌ) Defecit, desiderata fuit pluvia. *Kam.*

كُتْمٌ (pro كُتْمٌ) Sterilitas anni. *Kam.*

كُتْمٌ Sterilis et annonae penuria laborans annus. *Kam.*

كُتْمٌ Pl. Membra. *Kam.*

كُتْمٌ et كُتْمٌ Anus decrepita. *Kam.*; Camela annosa. *Kam.*

كُتْمٌ F. a. et o. 1) Illevit collyrio, pec. stibio, oculos suos c. a.

Kam. Pass. كُتْمٌ Coecatus fuit. Sobdat - Alhalab etc.

codex; 2) F. a. Gravis, sterilis fuit annus. *Kam.*;

3) Sterilitate et annonae penuria male affectus annus c.

a. p. *Kam. Dj.* b) كُتْمٌ n. a. كُتْمٌ 1) Nigras palpebras naturam non adhibito collyrio habuit oculus. *Kam.*;

2) Virescentibus primum plantis obducta fuit terra

c. b. *Gol.* II n. a. كُتْمٌ Illevit collyrio, pec. stibio,

oculos suos c. a. r. *Kam.* III Maligniter et hostiliter impetiit. *Reisk. ad Gol.* IV Virescentibus primum

plantis obducta fuit terra c. b. *Kam.*; Pabuli inopia laboravit terra. *Kam.* V Virescentibus primum plantis

obducta fuit terra c. b. *Kam.*; Collyrio, pec. stibio, illitos habuit oculos. *Dj.* VIII Collyrio illivit

oculos mulier. *Dj.* Et dicitur بالنبات الارض اکتملت

Virescentibus primum plantis obducta fuit terra. *Kam.*;

In calamitatem incidit. *Kam.* XI Virescentibus primum plantis obducta fuit terra c. b. *Kam.*

كُتْمٌ Annus sterilis. *Kam. Dj.* كُتْمٌ et كُتْمٌ Coe-

lum. *Kam. Dj.* كُتْمٌ نube omni caruit et

serenum fuit coelum. *Dj.*, et Adagio dicitur بات عرار

بکحل, cum caedis auctor pro caeso occiditur. *Gol.*

⁶كحل Collyrium, pec. stibium. Kam., tum de omni re, quae ad medelam in oculis ponitur. Kam.; it. Multae opes. Kam. Dj. Dicitur ⁶كحل لفلان مصى. Plur.

rar. ⁶أكحل Oleris species. Kam.; est autem كحل

السودان id. quod ⁶شمة i. e. Species arboris baccas nigricantes ferens, quae ad oculorum medelam commendantur, aut ipsae illae baccae. ⁶كحل فارس i. q. أنزروت

Sarcocolla. Kam. ⁶كحل خولان Succus lycii (حصص).

Kam. ⁶كحل et ⁶الكحل Nomen coeli. Kam.

⁶كحل Nigredo illa oculorum (vide ⁶كحل), sc. quod super alicuius ciliis nigredo est non producta stibio sed natura. Kam. Caab b. Sohair. v. 2 schol.